
 

Uchwała nr O – 24– III - 2010 

Krajowej Rady Izby Architektów 

z dnia 28 lipca 2010 roku 

 

w sprawie upoważnienia arch. Pawła Kobylańskiego do podejmowania w imieniu Izby 

Architektów działań organizacyjnych związanych z przygotowaniem  

konferencji EFAP 2011 

 

 

Na podstawie art. 33 pkt 14) ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001, Nr 5, poz. 42 z późn. 

zm.) Krajowa Rada Izby Architektów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Upoważnia się arch. Pawła Kobylańskiego do podejmowania w imieniu Izby Architektów 

działań organizacyjnych związanych z przygotowaniem konferencji EFAP 2011. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Wojciech Gęsiak       Waldemar Jasiewicz 

 

Prezes Krajowej Rady      Sekretarz Krajowej Rady 

 

 

 

 

 

 


